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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

1. KoMmnnekTauus nocTtaBKu

e Kommyrarop SEWMG10-D
e CD
e OrtBEpTKa

e |8#AWG xénro-3enéuas

e

e Ceprudukar cOOTBETCTBUS

HpI/IMe‘IaHI/Ie: IIOCJIC PACIIAKOBKH, HPOBCPHTC KOMILJICKTAIHIO. Ecnu uro-tO IOBPEKACHO
HJIK OTCYTCTBYCT, CBAXKUTCCH C HAMMU.

2. OnucaHue ycTponcTBa

SEWMG10-D - mpowmsbinuiennbie Gigabit KOMMYTaTopbl € MOHM)KEHHBIM IMOTpeOsieHneM
MUTAHKUS, KOTOPHIE MOTYT TPUMEHSATHCS B BETPOIHEPIETHUKE, PACHPEICIUTCIBHBIX CETSX,
nojacraHimsax, odHepretuueckux SCADA  cucremax, cucTtemMax  BOJOOYMCTKH, Ha
ABTOMArUCTPAJIAX, B METALTYPTHH, U TaK Jajee.

SEWMG10-D umeer Mini USB koHCONIBHBII TOPT, MOAEPKUBAET YIIpaBJIeHUE Yepe3 web,
telnet 1 KOHCOTB.

Kommyraroper wmoryt kpenutbes Ha DIN-peiiky wnm  mnanens. [lommepikuBaembie
nportokoiiel: 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX combo moptei, 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX
SFP nopter u 10/100/1000BaseTX mopTs!.

3. MoapobHoe onucaHne ycTponcTBa
3.1. NMepepHsana naHenb

e SEWMG10-D-2GSFP2GT -6GT
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

10
11

1y

Puc. Ilepennssa nanens

Tabmuua nepenneit manenu SEWMG10-D-2GSFP2GT -6GT

Homep Nnentudukarop Onucanue
1 PWR1 Ceroauoa nutaHus 1
2 PWR2 CBeToano MUTaHus 2
3 RUN CaeroanoJ paboThl YCTPONCTBA
4 Ring WNuaukatop Konblia
S) Reset KHonka nepesarpysku
6 Console KoHcomnbHbli nHTEpdEiic
7 Alarm WHauKkaTop TpeBOTH
8 S%STF; 7/GT7, GSFP 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX combo mopTsl
9 GT1-GT6 10/100/1000BaseTX RJ45 opTsr
10 -- Csetomuonsl LINK / ACT
11 -- CBeToauoapl CKOPOCTH NEpeaadyn
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

e SEWMGI10-D -2GSFP2GT - 2GSFP -6GT

Ta6muma nepeaneit nanenn SEWMG10-D-2GSFP2GT - 2GSFP -6GT

1234 5

-

Puc. Ilepennss nanens SEWMG10-D -2GSFP2GT - 2GSFP -6GT

Homep Nnentudukarop Onucanue
1 PWR1 Cseroanon nutanud 1
2 PWR2 Cseroano MUTaHus 2
3 RUN Caeroanof paboThl yCTpoOIicTBa
4 Ring WNunukaTtop konba
5 Reset Knonka nepesarpysku
6 Console KonconbHbIi nHTEpDEiic
7 Alarm WNHaukaTop TpeBoru
8 GSFP9, GSFP10 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX SFP nopts!
9 ggEEZ%TI.?é 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX combo nopTsl
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

10 GT1- GT6 10/100/1000BaseTX RJ45 mopThr
11 -- Ceeromnonst LINK / ACT
12 -- CBeToIMobI CKOPOCTH MEepeIavn

3.2. BepxHsasa naHenb

1 1

TEthd

Puc. BepxHss nanens

Tabnuna Bepxueit manearn SEWMG10-D

Homep | Onucanme
1 KnemmHast Koyo/1ka MUTaHUS
2 3azemnAOmui 60T
3 CurnanbsHoe pene

4. KpenneHue

4.1. Paamepbl ycTponcTBa

e Pa3mepsl ycrpoiictBa s MmonTaxka Ha DIN-peiiky
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D
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Puc. Pazmepsl ycrpoiictBa g MoHTaxka Ha DIN-peiiky

e Pasmeps! yCTpOMCTBA U1l MOHTAKA HA ITAHEIb
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Puc. Pazmeps! ycTpolicTBa 111 MOHTaka Ha ITaHEIb
4.2. KpenneHue ycTtpoucTBa

e Kpemnenne Ha DIN-peiiky
[ITarn kperneHus caeayomme:
[ar 1: Beibepure nozunuto s kperwienns SEWMG10-D, noxxozsiiyio eMy o pazmepam

[ITar 2: BcTaBbTe BepxHIOW 4YacTh KperuieHus Ha DIN-peiiky B ma3 Ha peiike, HalaBUTE HA

HIDKHIOIO YacTh YCTPOMCTBA, Kak TMOKAa3aHO Ha PHCYHKE HIDKE. YOeIuTech, YTO YCTPOHCTBO
3akperieHo Ha DIN-peiike, Kak MOKa3aHOo CIpaBa.
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

DIN-Rail /i I

—_—

’

Puc. Kpennenue na DIN-peiiky
e CHsATHE C KpENTICHUS

[Iar 1: Kak moka3aHo Ha pUCYHKE HIKE, HAXKaTh (WU MOTSHYTh BHU3) HAa YCTPOUCTBO, 10
MOMEHTAa, KOTJIa MEKy HI)KHEH YacThIO0 DMK U KpeIUIeHHeM OYyJeT I0CTaTOYHO MeCTa.

[ar 2: [ToBepHuTE YCTPOMCTBO, KaK MOKA3aHO HA PUCYHKE cTpelyikoi 2. [lanee, moBepHUTE
BEPXHIOIO YaCTh YCTPONCTBA B HAMPABICHUH CTPEIIKH 3.

Spring locking plate

Puc. Cusrue ¢ DIN-peiiku
e Kpemnnenue Ha naHenb
[ITarm kperneHus caeayoIue:

[lar 1: BeiGepute MecTO Ha CT€HE WM JIO00M MOAXOAALIEH IUIOCKOH MOBEPXHOCTH U
yOenuTech B HATMYUU JJOCTaTOYHOTO MPOCTPAHCTBA JIsl YCTAaHOBKH.

[ar 2: ITomeThTe MecTa OyIyIIUX OTBEPCTUH B OTBEAEHHBIX MECTAaX, COOTBETCTBYIOIIMX
pa3mepam ycrpoiicTBa. BBepHuTe B 3TH Mecta mrypynsl M3x10 10 ypoBHS IpUMEpPHO 5-TH MM
10 IOJIHOT'O 3aBUHYUBAHUS

[Har 3: PacnionoxuTe ycTpOHCTBO TaK, YTOOBI OTBEPCTHS KPEIUIEHUS ObLTH COOTBETCTBEHHO
pacmojoXKeHbl y 3aBUHYEHHBIX LIypynoB. HacannuTe HM)KHIOIO 4acTh Ha TOJIOBKHM LIYpYyNOB U
NepeBUHbTE YCTPOUCTBO BHU3 AJISl €r0 3aKPEIUICHHUS.

www.symanitron.ru 7
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

e

Puc. Kpemienne Ha nanesnb

e CHATHE C KpETICHUS

[Har 1: OTkpyTUTe BUHTHI (HE MOJHOCTHIO) IPU OMOIIM OTBEPTKU. [loTsHUTE yCTpOiCTBO

Screw -
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HaBepX, KaK [M0Ka3aHoO Ha pUCYHKe (10 LeHTpy). [lasiee, MOKHO CHATh YCTPOHCTBO CO CTEHBI.

Illar 2: BeIBUHTHATE BHHTEI, OCTABIINECS B CTCHE.

Screw g4,
M ——
. 0

Screw )

" &m0

Puc. Cuarue c xpenneHus
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

5. MoaknioyeHue Kadbeneu

5.1. 10/100/1000BaseTX nopTbl

10/100/1000BaseTX mopthl ocHamieHsl cranaapTHbiMu RJ45 konnekTopamu. [1opTel UMEIOT
(GYHKIMIO aBTOMaTHYECKOTo omnpenesieHus cBsi3u. OHU caMu OMNpEeNiioT, Ha KaKOil CKOPOCTH
pabotath U B kakoM duplex pexxume. Takke, MOPTHI CaMU OMPEAEIAIOT, padOTaTh B PeKUME
MDI unu MDI-X, To €cTh K HUM MOXHO MOAKJII0YATh YCTPOMUCTBA MO MPSIMOMY HJIUM KPOCCOBOMY
Kabenro.

e Hasnauenwne konrakros 10/100/1000BaseTX RJ45 moprtoB

Crnenyromuii pHCYHOK ONKCHIBaeT HasHadeHue KoHTakToB 10/100/1000BaseTX RJ45
MIOPTOB.

27654321

Puc. ITopt RJ45

B mannoii Tabmuibl onrcansl HazHadeHus kontakToB 10/100/1000BaseTX RJ45 mopros

Konrakr (pin) | MDI-X curnan MDI curnagu

1 Iepenata / Lpném nanmbx [Tepenava / [Tpuém nanueix (TRD1+)
(TRDO+) pes prenA

2 Iepenaya / Ipuém nanHbIx Iepenaua / [Tpuém narusx (TRD1-)
(TRDO-)

3 Iepenaya / Hpuém nanHbIx [Tepenaua / [Ipuém nanueix (TRDO+)
(TRDL+) peatia/TpHEM A

4 Iepenaya / Hpuém nanHbIx [Tepenaua / [Ipuém nanueix (TRD3+)
(TRD2+) peatia /HpHEM A

5 lepenaua / Tipnéum ranmeix ITepenaua / ITpuém nanueix (TRD3-)
(TRD2-) peAata e A

6 Hepenaua / [puém nanHbIx [Mepenaua / [Tpuém naunsix (TRDO-)
(TRD1-) peAata L pueA

7 Ilepenaya / Hpuém nanmex [lepenaua / [Ipuém nanueix (TRD2+)
(TRD3+) per prenA

8 Iepenaya / Ipuém nanHbx [Mepenaua / [Tpuém manusix (TRD2-)
(TRD3) pesia T pHENA

€ I

IIpumeuanue: “+” n 03HAYaroT MOJISAPHOCTb.
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

e (Cxema IIOAKJIFOYCHUA

[Ipsimoit kabennb

KonHekTOp R)45 KonnekTtop RJ45

8\ NMpamoun kabenb

Mopxknwo4yeHue

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8

Puc. [loakmrouenus npsiMoro kadems

[lepexpécTHblil kKabenb

KoHHekTOp RJ45 KonHekTOp R)45

8\ NMNepekpécTHbiKM Kabenb

NMNopknwoyeHume

1 3
2 6
3 1
4 7
5 8
6 2
7 4
8 5

Puc. [NonkmodyeHuns nepekpeécTHOro Kadbemns

[Ipumeuanue: 1Bera kabeneit mo cranmapty S68B: 1-opanHkeBo-0enblii, 2-0paHKeBbIN, 3-
3enéHo-0enblil, 4-cuHui, 5-6eno-cuHui, 6-3eNEHBIN, 7-KOPUUHEBO-0EIbIH, 8-KOPUYHEBBIN.
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SrANTROY

5.2. 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX SFP nopTbl

PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

1000BaseX, 10/100/1000BaseTX SFP monymu npeanasnadensl g 1000Base SFP cnotos.
Jlns mepemaun TaHHBIX, HEOOXOIMMO BCTaBUThH B Takoil cioT SFP Moaynb, B MOAyNb - BHTYIO
napy WIH ONTHKY, B 3aBHCHMOCTH OT THIAa MOJyJs. Bel Moxkere camu BbiOpath SFP Momysb,

YIOBJIETBOPSIONINI Bammm TpebGoBaHusM.

5.2.1. OnTnyeckme rurabuTHble moaynu.

e Ontrueckue SFP Momymnu BBITIISIAT CIEAYIONUM 00pa3oM:

Puc. Ontuueckuii rurabutheiii SFP monyns
Monynu ocHamiensl LC KOHHEKTOpPOM, KaxIblii pa3béM ocHamEéH npuéMaukoMm (RX) u
nepenatankom (TX).

TX pazpém LC xoHHEKTOpa cienyer moakiatodath K RX pa3bpémy KOHHEKTOpa Ha JIpyrom
KOHIIE Kabels, 1 Ha000pOT, KakK MOKa3aHO Ha PUCYHKE:

LC Port LC-LC kabensb LC Port
Ol Rx@} ix MOB
= MopKnioYeHue N

™ RX
RX X

Puc. IloaxmrodyeHne OITHYSCKOTO Kaoenst

WWWwW.Ssymanitron.ru 11
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

o [loakmouenue onTudeckux rurabuTHeix SFP momynei

1. BcraBpTe ontuueckuii kabenpb B 18a LC KOHHEKTOpa Ha Pa3HBIX YCTPOMCTBAX, COOIIO s
npaBwio: TX pa3zbém ogHoro nopra noakiarodaercs k RX pazsémy apyroro.

2. Ecm LINK / ACT wuHAMKAaTOpHl IOCIE MOAKIIOYEHUS HAYHYT MUTaTh, 3HAYUT

COCIMHCHHUEC YCTAHOBJICHO.

Eciu mHAMKATOPBI HE 3aroparoTcs, 3HAYUT C MOAKIIOYEHHUEM BO3HUKIHM MPOOJIEMBI: OO
ONTHYECKUN KaOelnb HEeUCIPaBeH, MO0 OH MOJKIOUYEH He K TeM pazbémam LC KOHHEKTOpa:
NOMPOOYITE MOMEHSATh MECTAMH TTOIKITF0YaeMbIe TIPOBOIA HA OJJHOM M3 KOHHEKTOPOB.

e Hcnonb3zoBanue SFP Moy

[TepBbiM genoMm, BctaBbTe Moayib B SFP ciioT, a mOTOM MOAKITIOUNTE K HEMY ONTHYECKUN

Ka0eJb:

SFP modular

o)

Optical fiber \’J’ o
\,‘“'7 : {L

-

Puc. UcnionszoBanne SFP momymnst

5.2.2. MeaHbin SFP moaynb

e PucyHok uzob6paxaetr SFP Monysnb 115 BUTON mapbl

Puc. Menusiit SFP monyne

12
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

e Hcnonb3zoBanue SFP Moy
IlepBbiM ne5IOM, BCTaBbTE MOAYJb B SFP €l0T, a MOTOM MOAKIIOYUTE K HEMY ONTHYECKHI

Ka0eJb:

"I SEP slot
SFP modular “l.,-;.'{f

. . RJ45 connector o [P, s
Twisted pair X,—) .
] s JHE”

\
A=

Puc. UcnonwszoBanue SFP momymnst

5.3. 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX combo nopTbli

Kak moxa3zano Ha crnenyromei wmoctpanud, 1000BaseX, 10/100/1000BaseTX combo
nopthl coctoAat u3 ogHoro 1000BaseX mopter 1 oguoro 10/100/1000BaseTX Ethernet mopra , u

TOJIBKO OJJMH M3 3THUX ITOPTOB MOKHO HCIIOJIb30BATh OAHOBPEMCHHO.

1000Base-X SFP port

N

/

10/100/1000Base-T(X) port

Puc. Combo mopt

e 10/100/1000BaseTX Ethernet mopt

JIist MHCTPYKLUK OTHOCUTENLHO 3TOTO0 1Mopa, oOpaTuTech K pasaeny 5.1.

www.symanitron.ru 13




m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

e 1000BaseX nopt

[Tomectute ruradbutHeii ontudeckuid SFP monyns B 1000BaseX mopt, 3areM MoakiItounTe
onToBOJIOKHO K SFP Momyiro s nepenaun nanHeix. Beidepure noaxoasmuii SFP Mmomyinb.

JononHuTeIbHbIE HHCTPYKIIUU, CBSI3aHHBIE C ATUM THUIIOM MOPTOB MOTYT OBITh HAMJIEHBI B
pazaene 5.2.1.

5.4. KoHconb

Ycranosute apaiiBep mis Mini USB untepdeiica na Bam [1K. JIpaiiBep HaszpiBaeTcs “Mini
USB driver.exe”, ero MO>XHO HaiTH Ha COMYTCTBYIOIIEM YCTpoiicTBY nucke. [Tonkmounre USB
kabenp Kk IIK u koHcombHOMY uHTEpdeiicy ycTpoiicTBa (kabenb MODKEH OBITh OCHAIIEH
pazpémom miniUSB ¢ omnoit croponst u USB ¢ npyroii). 3amycture HyperTerminal (wmm
JPYToii SMyIIATOp TepMUHANA Bpoje Putty), OH MOMOXKET BaM MOJAKIIOYUTHCS K YCTPOMCTBY ISt
€ro HaCTPOMKHU.

e Mini USB xoHHeKTOp

Mini USB KoHHEKTOp MoKa3aH Ha WIUTIOCTPALINH.

Puc. Mini USB xoHHEKTOD

3Havenne KOHTaKTOB B mini USB koHHEKTOp Moka3aHa B TaOHIle

KonTakt mini USB Omnpenesienue
1 VBUS
2 D-
3 D+
4 ID
5 GND

e USB KoHHEKTOD

USB KOHHEKTOp MOKa3aH Ha WUIIOCTPALUH.

14 WWW.Symanitron.ru




PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

=m
"
T—

a9 A

Puc. USB koHHekTop

3HaveHre KOHTaKTOB B USB KOHHEKTOpe MoKa3aHa B TabIuIe

Kontakt USB Omnpenesienue
1 VBUS
2 D-
3 D+
4 GND

5.5. NMutaHue

yCTpOﬁCTBO HUMECT 5,08MM KIICMMHYIO KOJIOAKY ITUTAHUA, K KOTOpOﬁ IIOAKIIOYar0TCA

Ka0eJu MUTaHus.

2
Buumanue: Kabeau numanus 0012icHbl umems naouiaosv ceuenus om 0,75mm” 0o

2
2,5mm’. Conpomuenenue 3azemnenusn - menee 50m.

e 5-nmmHoBag 5,08MM KiIEMMHast KOJIOJKA MUTAHUSA

PWR1 PWR2

A ) S— —

. o o o O

+L -IN A -IN +/L

i 2 3 45

Puc. 5-nmunoBas 5,08 MM KiIeMMHasT KOJIOAKA MTUTAHUS

WWWwW.Ssymanitron.ru
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

3HadueHNE KOHTAKTOB IIOKa3aHbI B Ta6nnue

IIun Ha3nauenune Onucanne
1 +/L PWR1+
2 -I'N PWR1-

3 3azemiieHue 3azemieHue
4 -I'N PWR2+
5 +/L PWR2-

e [Ipoknanka xabeneil 1 yCTaHOBKa YCTPOHCTBA
[Iar 1: BeiHbTE KJIEMMHYIO KOJIOJAKY U3 YCTPOMCTBA.
[ar 2: BecraBbTe Kabeny MUTaHUS B KJIEMMHYIO KOJOKY COTJIaCHO TaOJIUIIE BBIIIE.

[IIar 3: BcTaBbTe KIEMMHYIO KOJOJIKY B MOAKIIOUEHHBIMU KaOeasiMu 00paTHO B
YCTPOMUCTBO.

5.6. 3azemneHue

Ha BepxHel nmanenu ycTpoicTBa HAXOAUTCS BUHT 3a3eMJyieHUs Kopryca. [loakinrounte oquH
KOHEI[ 323eMJISIOLIET0 MPOBOJIa K ’TOMY BHHTY, a BTOPOH - K 3eMiie (TUIOIIAb CeUeHUs KaOes
2
JOJDKHA OBITH O0JbIIE 2,5MM”, CONTPOTHBIIEHHUE - MEHbIIE SOM).

HeoOxoaumo 3a3eMIUTh yCTPOWCTBO MpU MOMOIIIH kENTO-3e1éHoro 18#AWG kabens,
BXOJISIIIIETO B TIOCTABKY.

Pa3MepLI KaoOest MMPEACTaBJICHBI HAa CXCME!

Hot shrinkage
sheath 18#AWG Dip soldering

Protection yellow-green —
line

- SU+K-U'5 -—j—-——

Puc. Pa3zmepnr kabens 3azeMieHus

16 WWW.Symanitron.ru
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

5.7. PenewvHbIn BbIXoA

Peneiinpiii BeIxoa pabotaeT kak curHaim3anus. Korma ycTpoilcTBO paboTaeT HOPMAIBHO,
OJIHA 1Ienb KoMMmyTaTopa (muHbl 1 1 2) pa3oMkHyTa, a apyras (muHbl 2 1 3) - 3aMkHyTa. [Ipn
BO3HUKHOBEHUW BHEIITATHOW CHTyallMH, OOBIYHO PA30MKHYTasl IIEMb 3aMBIKACTCS, a OOBIYHO
3aMKHYTasi, COOTBETCTBEHHO, pa3MblkaeTcsa. Pese pacroniokeHo Ha 3-MMHOBOM KJIEMMHOMU

5,08MM KoIOaKE:

FAULT
L1

o O O

L4 14]
3 2

Puc. Pactionoxenue pene

DIIEKTPpUUYECKHE MMapaMeTPhI perie:

e MakcumansHoe Hanpspkenue: 250V AC, 220V DC.

e MakcuMalbHBIN TOK: 2A,

e MaxkcuMalibHast MOITHOCTE: 60 W

6. UHaukaTopbl

Tabnuiia cBeToM010B MEepEeAHEH MaHeIn

IToute Cocrosinue Onucanne
Caeroamnoa pexuma padoTbl
VYerpoiicTBo paboTaeT B
Muraer
HOPMaJTbHOM PEKUME.
YcrpoiicTBo paboTaer He B
RUN FOpI/IT
HOPMaTbHOM PEKUME.
YcrpoiicTBo paboTaer He B
He ropur HOPMAaJIbHOM peXHMe, TH00

HE BKJIFOUYCHO.

WWW.Ssymanitron.ru
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m PykoBoacTtBo no akcnnyatauum SEWMG10-D

ABapHiHbIN CBETOIHO]

l'opur CrcTeMHBINH cO0it
Alarm
He ropur Cuctema pabortaet 6e3 cOoeB.
CBeToaHOAbI NUTAHUS
IIutanue 1 mogxiIrO4YeHO U
T'opur paboTaeT B HOpMAJILHOM
pexXuMe.
PWR1
IIutanme 1 He TOAKIIFOYEHO,
He roput 0o paboTaeT HE B
HOPMAJILHOM PEXKUME.
[Turanue 2 NOAKIIOYEHO U
Toputr paboTaet B HOpMaJIbHOM
pexume.
PWR2
[Tutanue 2 HE MOJKIIOYEHO,
He roput 1100 paboTaeT He B
HOPMAJILHOM PEXKHUME.
Nuaukarop Kojbua
["oput KopHeBoe ycTpoiicTBO KOJIblIa
Ring MutracT [loqunHEHHOE YCTPOKUCTBO
KOJIbIIA
He roput He B xoibIe

10/100BaseTX RJ45 unaukaropsl

Kaxnprit RJ45 nopt umeer nBa unaukaropa. KENTeIil onpenensieT CKopoCTh, 3€EHBIN -
COCTOSTHHE TTOJIKITIOUEHUS.

["oput Pabora B pexxume 100M
CkopocTh (KENTHIN)
Pabota B pexume 10M, 1100
He ropur
HET COCIMHEHUS
['oput [lopT noakiroueH
LINK / ACT (3enénbrit) Muraet [lepenayda qaHHBIX
He ropur [lopT HE MOAKIIIOUEH

18 WWW.Symanitron.ru




SYMANITRON
PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

7. KHonKka nepe3arpy3ku ycTponcTaa

Knonka mnepesarpy3ku ycTpoiicTBa uMeeT ABe (GYHKIMH: Iepe3arpy3ka yCTpOWCTBa H
BOCCTAHOBJIEHHME 3aBOJICKUX HACTPOEK.

HaxxmuTe Ha KHOMIKY mepe3arpy3ku U JepKuTe e€ B TeueHUuu | CeKyHAbl JUIs mepe3arpys3Ku
YCTPOMCTBA.

Jlep>kKHTe KHOTIKY B TCUYCHHH S5 CEKYHJI JIJI1 BOCCTAHOBIICHHS 3aBOJICKUX HACTPOCK (BKIIIOYAs
IP anmpec) u nmepesarpysku, [P agpec mo ymonuanuto - 192.168.0.2.

8. YnpaBneHue yCTPOMCTBOM.

yCTpOﬁCTBO MOKHO HACTpanBaTb OJHUM H3 Tpex HUKCTIICPEUYUCIICHHBIX CIIoco0oB.

1. YcranoBute npaiiep mns Mini USB unTepdeiica na Bam I1K. [lpaiiBep HasbiBaercs
“Mini USB driver.exe”, ero MO’KHO HaliTH Ha COIYTCTBYIOLIEM YCTPONCTBY JUCKE.

2. MNonxmrounte USB xabens k IIK u koHconpHOMY HHTEpdeiicy ycrpoiicTBa (kabenb
JOJDKEH OBbITh ocHaIIEH pazbéMoM miniUSB ¢ onHoii ctoponsl u USB ¢ apyroit).

3. 3ammyctute HyperTerminal (vmm apyroit smynstop TepMuHana Bpojae Putty), o momoxer
BaM IOJIKJIFOUUTBCS K YCTPOUCTBY JJISl €T0 HACTPOUKH.

&ttt Corrections
Q Ftveor k. Sabup Wraed

) Otartareeet
) Sesturs Tocks

o Addrezs Bok ) e Correction Weand
§ Calobstee < Wirekss Katwed: Sstup W d
B corevandpramet e
Tte i) Htepad
Trdemat Erbywr v Pk
i~ )™M Receat Dacoments ) Progren Conpetblly YAz
E @ Set Proyam Aooess and Delauks G Rarche Dushio Corraction
w- e [
= B ror wockes @
euvm«mm Flond I MR RIS R Wincows Exilorer

Cr—
D Tour Wrdows 3% O Gares b
@) “stup 4

H i and Settrce Tr
Wead £ Intoenit Ecplorr
N
- rwvard Prowgh ‘. "
U5 Ok Dopress

v Ruvchs fssterce
© vinsons Wsds A

AlFrograms B ) WrRdR

4 start N ok Coongaies

Puc. 3amyck HyperTerminal

www.symanitron.ru 19
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4. Co3pgaiiTe HOBOE MOJKIIOYEHUE, C TPOU3BOJIBHBIM HA3BAHUEM.

“- New Canmectien - Hyper Terminal

D@ &5 0 &

Connection Description icdl:

%MCW

Ertet & naeme and choose an eon loe the coreection

Norm.

ad

Icon

BEcsBean

£ N |
Coie=]

fouconnectes Auo detect Ak datect tm

Puc. Co3nanue HOBOroO MOAKIFOUYEHUSI

5. Beioepure COM mopT 1y1st TOAKITFOYCHUS
- aa - Hypur Tetminal G

De &5 0B &

Conmuct To

|Lsccenected Ao detect  ARD detect N

Puc. Beibop COM nopta jy1s MOKITFOUESHUSI
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6. Hacrpoiite mapamerpst COM mnopta (but B cexynmy: 115200, buthl manHbIX: 8,
Uérnocts: None, Ctonossie 6uthl: 1, KonTpons motoka: None).
L)

COMA Propertics T? |R

Pot Settnge
Dt par secend | 115200 ~
Datatets 8 -
Pasty. None -
Slop s 1 ~

o coniot (T

| Restosn Dotwits j

L or J[ coms || row |

Diconnected Augo detect Ao detect oM

Puc. Hacrpoiika napamerpoB COM nopra
7.Haxxmure “OK” nst BX0/1a B KOMaHAHYIO CTPOKY, UCTIONB3YUTE CISAYIOIINE KOMaH bl

Ta6JII/II_Ia OIIMCaHHA KOMaH/[{

Bux Komanaa Onucanue
User View SWITCH > enable Bxoa B Management View
. . [Tokazars IP agpec
Management View SWITCH#show interface
KOMMYTaTopa
Management View SWITCH#show version [okasars Bepciio
KOMMYTaTopa
Management View SWITCH#reboot [Tepe3arpy3uTthb
Management View SWITCH#load default BOCCTaI}OBHTB JABOACIIC
HacTpoiiku (kpome [P agpeca)
Management View SWITCH#config terminal Bxon B Configuration View

www.symanitron.ru 21
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8.1. MoaknioyeHue yepes Ethernet kabenb

1. oaxmounte mr060#t RJ45 mopt kommyTtatopa k Ethernet mopty I1K.

2. Otkpoiite “Boimoanuts” Ha [1K, Tam BBequTe “telnet IP-aapec”, mo ymomuanuto [P-aapec

-192.168.0.2.
Run @@

= Tvpe the name of a program, folder, document, or
Inkernet resource, and Windows will open ik For you,

Qpen:  |telnet 192, 165,02 W

[ oK ] [ Cancel J [ Browss. .. J

Puc. Unrepdeiic repmunana Telnet

3. Haxxmure “OK”, oTkpoercs uaTepdetiic tepmunana Telnet.

8.2. locTtyn 4yepe3 web

1. oaxmrounTe mr060i#t RJ45 mopt kommyTtaTtopa k Ethernet mopty I1K.

2. Beegute IP ampec kommyrtaropa B web-Opayzepe (IP aapec mo ymomuanuio -
192.168.0.2). IlosiBUTCA AMAIOroBOE OKHO aBTOPH3alLlUMH, [TOKa3aHHOE HWXe. BBeaute nOruH -
admin u maposs - 123.

Layer 2 Switch

U=er Hame : adwin

Fazsword Jwes

] 5ave ha password

Seral Humber
Syetem Mams
Locaian

Contact

[Ipumeuanue: npu wucnonszoBanuu Internet Explorer, pekomenmyercs HCIONb30BaTh
Bepcuro He Huxe 8.0.
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PykoBoacTtBoO no akcnnyataumm SEWMG10-D

9. UHhopmauua o6 ycTtponucTee

Ta6mmma onucanus mogupukarun SEWMG10-D

MojeJib HNurepdeiic ITuranue
JIBa 1000BaseX,
SEWMG10-D -2GSEP2GT - 10/100/1000Bas§TX combo
6GT nopra,
6 moproB 10/100/1000BaseTX
RJ45 12V DC, 24V DC/DCW
JIBa 1000BaseX, (pe3epBupyemoe)
SEWMG10-D -2GSEP2GT - 10/100/1001308;?TX combo
2GSFP -6GT 6 moptoB 10/100/1000BaseTX
RJ45

Tabmuma AkceccyapoB (3aKa3bIBalOTCS OTACIHHO)

Moaean

Onucanune

DT-FCZ-RJ45-01

BamuTa oT neuH a1 RJ45 noptoB

DT-BZAG-02

Kpermienne Ha nanens

DT-XL-Mini USB-USB-2m

Konconpnubiii USB kabens, Mini USB - USB, 2m

I'mradutHbie SFP monyin

SESFP1G -T-RJ45

1000BaseT nopt, RJ45 koHHEKTOp

SESFP1G-TX-RJ45

10/100/1000BaseTX noprt, RJ45 xonnexkTop

SESFP1G-SX-I

1000BaseX nopt, mHOromo1, LC KOHHEKTOp, JyTHMHA
BoTHBI 850HM, qucTaHIUs niepeaadn SS0m

SESFP1G-LX10-I

1000BaseX nopt, oqgHomon, LC kOHHEKTOp, AJIMHA
BosHbI 1310HM, nuctanius nepeaayu 10km

SESFP1G-LHX40-I

1000BaseX nopt, oqHomon1, LC KOHHEKTOp, AJIMHA
BosHBI 1310HM, nuctannus nepeaadu 40xkm

SESFP1G-ZX60-I

1000BaseX nopt, oqgnomon, LC KOHHEKTOp, JyIHHA
BOJIHBI 1550HM, nuctanims nepenaun 60kM

SESFP1G-ZX80-I

1000BaseX nopt, oqgHomon, LC koHHEKTOp, JyIHHA
BOJHBI 1550HM, Auctanus nepenayu 80km

WWW.symanitron.ru
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10. OcHOBHbIe hyHKUMM 1 cneuncpmkaums

e [Iuranue
[Torpebnsiemoe nutanue: 12V DC (9-18V DC), 24AC/DCW (18~72V DC, 18~50V AC)
Knemmuas xonoaka: S-nmuHoBas 5,08MM BcTaBiseMas KIIEMMHAsI KOJIOAKA
[Totpe6nenue mutanus: SEWMGL0-D -2GSFP2GT -6GT: 10W (Makcumym)
SEWMG10-D -2GSFP2GT - 2GSFP -6GT: 11.3W (Makcumym)

o (dusnyeckue XapaKTEPUCTUKU
Koprmyc: metammyeckuii, 63 BEHTHISATOPOB
Kpennenus: na DIN-peiiky u nanenb
Pazmepsnr: 88mM x 135Mm x 137MMm
Bec: 1,25xkr.

e [lapamerpsl cpejibl
PaGoune temneparypsi: -40°C - +85°C
Temnepatyps! xpanenust: -40°C - +85°C
Cpennsis BIaXXHOCTB: OT 5 10 95% (0e3 koHAeHCaTa)

e MTBF
345000 gacos

e [apanTus
5 nmer
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